
  
    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

  CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA  
    CNPJ – 01.615.398/0001-33 

 
   

 
Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará  

E-mail camaratracuateuacpl@gmail.com 
 

Processo Administrativo: Nº 0040103/23 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº 090123-01 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA 
MUNICIPAL DE TRACUATEUA. 

 

CONVOCAÇÃO 

 

 Em cumprimento ao procedimento administrativo e disposições referentes à 

DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº 090123-01, CONVOCO a Empresa: J. E. BRITO 

DE FARIAS - ME, CNPJ: 25.354.487/0001-31, a apresentar documentação conforme 

listagem abaixo discriminada, até as 14h00min do dia 10 de janeiro de 2023, no prédio 

onde funciona a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal, sito à Rodovia 

BR 308 - Complexo Administrativo, S/N, Bairro Nova Esperança, Tracuateua/PA, ou 

através do e-mail: camaratracuateuacpl@gmail.com ou outro meio eletrônico. 

1. Contrato social; 

2. CPF, RG ou Identidade Profissional do representante legal; 

3. Comprovante de Inscrição do CNPJ; 

4. CND de Tributos Federais e Dívida Ativa da União; 

5. CND Estadual de natureza tributária e (não) tributária; 

6. CND Municipal 

7. Certificado de Regularidade do FGTS; 

8. Certidão Negativa de Débitos Trabalhista; 

9. Balanço Patrimonial (se houver) 

10. Certidão Cível – (Falência e Concordata – Fórum) (se houver) 

 

 

Tracuateua/PA, 09 de janeiro de 2023 
 
 
 
 
 

RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR 
Portaria nº 004/2023 

Presidente CPL 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:camaratracuateuacpl@gmail.com


  
    PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

  CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA  
    CNPJ – 01.615.398/0001-33 

 
   

 
Rod. BR 308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – CEP: 68647-000 – Tracuateua - Pará  

E-mail camaratracuateuacpl@gmail.com 
 

PROTOCOLO DE ENTREGA 
 
 

 
Recebi(emos) a (o) CONVOCAÇÃO, emitida em 09 de janeiro de 2023 para 

apresentação das documentações alusivas ao Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
(VALOR) nº 090123-01. 
 

Estamos cientes da obrigatoriedade de apresentarmos as documentações no 
prazo. 
 
 
CONVOCADO: J. E. BRITO DE FARIAS - ME  

CNPJ: 25.354.487/0001-31 
ENDEREÇO: Av. Mario Nogueira,328 - Centro - CEP: 68647-000 - Tracuateua - PA 
   
 
        
 
Local: ________________________, em ___/___/____ 
 
 
 
 
 
 

____________________________________ 
Assinatura 

 
 
 

 
Tracuateua/PA, 09 de janeiro de 2023 

 
 
 
 
 
 

RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR 
Portaria nº 004/2023 

Presidente CPL 
 

mailto:camaratracuateuacpl@gmail.com

		2023-01-09T09:20:07-0300
	RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR:55509509287


		2023-01-09T09:20:26-0300
	RUBENS CALANDRINI DE AZEVEDO JUNIOR:55509509287




